Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Amtslisten von 1266 bis 1332

Schulte, Aloys

Straßburg, 1884

1307 - 1308

[urn:nbn:de:bsz:31-326716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326716)

Verkauf. 597. C. j. c. A. Johannes et Eberhardus, fratres carnales, liberi quondam Sigelini de Rynowe civ. Arg., minores puberes, de consensu Gertrudis, matris et curatricis ipsorum, vendiderunt redditus annuos 13¹/₂ unc. den. Arg. super domo et area, in der Crütenowe e. m. A. an Katzenstege juxta dictum Yselinger, Adelheidi, relicte Conradi dicti Kumbus, sutoris Arg., pro 22 lib. den. Arg. A. 3. Wit. 1. (pro Gertrudi.) datum 9 kalendas decembris, a. d. 1307. 5

1307 November 23.

Aus Strassb. Bez. A. G 4289 (4666). 7. or. mb. c. sig. pend. delaps.

Verkauf. 598. C. j. c. A. Johannes Lentonis dictus Menselin civ. Arg. de consensu Else uxoris sue vendit fundum seu aream cum horreo, sitos in c. A. ultra Bruschem über die nūwe brücke propre aream monasterii s. Johannis e. u. et e. p. a. juxta aream b. virginis, p. p. e. l. Heilemanno et Heinrico presbytero, procuratoribus fabrice ecl. Arg., nomine fabrice pro 31 lib. den. Arg. A. 1. actum a. d. 1307, 2 nonas decembres. 10

Dezember 4.

Aus Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. 39. or. mb. c. sig. pend.

Verkauf. 599. Frater Dietherus prior et conventus fratrum ordinis predicatorum domus Arg. vendunt fratri Henrico de s. Nicolao aream, in loco, qui dicitur under kürsener louben, prope domum 15
Seelgeräte. dominarum de s. Nycolao et domum dicte Eptin sitam, pro 20 libris argenti; hac condicione adjuncta, quod post Henrici obitum venditores cotannis in ejus anniversario 1 libram argenti pro ejus anniversario celebrando recipient, quos redditus nunquam alienatum iri promittunt; alioquin, si contrarium fecerint, ad opus fabrice majoris ecclesie illi redditus devolvantur. datum a. d. 1307, tertia feria ante festum b. Thome apostoli¹. 20

Dezember 19.

Aus Strassb. Stadt A. lad. s. Nic. Mart. Petr. fasc. I. or. mb. c. 2 sig. pend.

Eintritt in das 600. Mechthildis von s. Johann übergibt sich und einen ihr gehörigen Hof dem *Strassburger Spital.* Bestimmungen über Leibzucht und Seelgeräte.

Nos Rulenderlin et Jacobus de Barre, rectores hospitalis Argentinensis, et collegium fratrum ejusdem hospitalis notum facimus universis tam presentibus quam futuris, quod 25
Mechthildis de sancto Johanne se transtulit pro remedio anime sue cum omnibus suis ad dictum hospitale et dedit et assignavit libere curiam suam, sitam apud sanctum Johannem extra muros civitatis Argentinensis, et pro hac curia promittimus et promisimus predictae 30
Mechthildi, sive sit apud nos vel alibi, dare et assignare annuatim festo Martini decem unceas denariorum Argentinensium, quamdiu vixerit; post obitum autem ejus quinque solidi denariorum in ejus anniversario infirmis nostris in communem refectorem in perpetuum dividemus et distribuemus, et hoc faciendum nos et nostros successores presentibus obligamus. in cujus rei testimonium sigillum predicti hospitalis presenti cedula est appensum. datum anno domini 1307.